
JKn (BoAoBoA la KaHarx3aq],!ja) Cy6orlrqa
JKP (Vodovod i kanalizacija,, Suboticavi,WoJqo 1."gtop24000 Subotba . 7q Laah NeiiCa s/a . p1B: fioa3a1^6

fd.: (024) 5177-1 t . Fd: (021) ss.n-oq . @nait: ufiava@vodovodsu_B

Broj: 45/24-9-2018
Dana: 05.09.201 8. godine

f1^o^s:9irl:ltJrL 63 srav 3. Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS.,broj 12412012;
I 4/201 5 68/201 5) narudilac objavljuje

Predmet: Odgovor na pitanje u vezi sa konkursnom dokumentacijom broj 45/24_201g - Fizitko
obezbeilenje objekata

zainteresovano Iice se dana 05.09.20r8. godine obratiro naruaiocu sa sledeiim pitanjem zavedenim
pod brojem 45/24-7-2018:

1) lnter€suje nas procenjena vrednosr Javne Nabavke br.45/24_2018 za Fiziako obezb€denje
ob.jekta.

Molimo Vas poSaljite nam i bez pdv-a i sa pdv-on.

Komisija narulioca objavljuje odgovor po podnetom pitanju:

l) Shodno Zakonu o javnim nabavkarna, Narudilac nije u duZan da objavi podatak
procenjenoj vrednostijavne nabavke bez pDV-a niti sa pDv_om.

- Calac Rajmund predsednil [,omisije


